様式第６号

墓地等名称等変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　盛岡市保健所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　墓地等の経営に関して変更が生じたので、盛岡市墓地、埋葬等に関する法律施行条例第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

	墓地等の種別
	□ 墓　地
□ 納骨堂
□ 火葬場

	墓地等の名称

	墓地等の所在地

	変更が生じた事項

	変更前

	変更後

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４）